
 
 2023پاییز   -اخبار کنترل اجاره 

 سال  37بازنشستگی مدیر اجرایی کنترل اجاره پس از  

 Tracy Condon   رسانی بھ جامعھ، اعلام کرد کھ قرار است از سمت کنونی خود،  (تریسی کاندون)، پس از حدود چھار دھھ خدمت
مدت طولانی خدمت، ھم از نظر گستردگی دانش و ھم   ، درCondonگیری کند. خانم یعنی مدیر اجرایی «اداره کنترل اجاره»، کناره 

از نظر متانت رفتار و پایبندی مستمر بھ رعایت انصاف در حوزه اجرای قانون، معروف شده بود و مورد احترام مستاجران،  
ھای  جایگاه  ھمکاری با اداره را آغاز کرد و در 1987مدیره و ھمکاران قرار داشت. وی در سال  ھا، اعضای ھیات خانھ صاحب 

سال   13کننده پایگاه داده، میانجی، و مدیر اطلاعات عمومی فعالیت کرد. او پس از  کننده اطلاعات، ھماھنگمختلفی، مانند ھماھنگ
 مدیر اجرایی شد.  2007کار در حوزه اطلاعات عمومی، در سال  

ھای روزمره اداره بود. تجربھ گسترده و روش مدیریت کارآمد  ، در سِمَت مدیر اجرایی، مسئول نظارت بر فعالیت Condonخانم 
خوبی اقدامات لازم را برای سازگاری با تغییرات مھم قانون ایالتی کھ طی  خوبی از عھده مدیریت اداره برآید و بھ باعث شد کھ او بھ 

 تاثیر گذاشتھ بود، انجام دھد.  Santa Monicaسالھا بر بازار اجاره مسکن 

داده سفارشی اینترنتی برای پایش اطلاعات اجاره و املاک ایجاد  ت. اداره، با مدیریت وی، یک پایگاهشمار اس دستاوردھای او بی 
مالک، اجرای  -گری برای حل اختلافات بین مستاجرداده، پذیرش الکترونیکی اسناد، توسعھ خدمات میانجی کرد. با ایجاد این پایگاه

رسانی و آموزش ھمگانی ھای کمکمدیره، و نیز توسعھ برنامھ ھای جدید برای تقویت شفافیت و دسترسی آنلاین بھ اسناد ھیات فناوری 
پذیر شد. وی ھمچنین جزو مشاوران مطمئن بسیاری از  زبانی و انتشار خبرنامھ و گزارش، امکان-ھای چنداز طریق برگزاری نشست 

تغییرات قانون برای پیشبرد ھدف «منشور کنترل   کمیسیونرھای عضو «ھیات کنترل اجاره» بود و بھ آنان در زمینھ سازگاری با
بھا مرتباً از مشاوره و  ھای تثبیت اجارهشود و ھمکاران بسیاری از حوزه اجاره» کمک کرد. او جزو مدیران ایالتی محسوب می 

 کنند.راھنمایی او استفاده می 

»Tracy Condon  احتمالاً بر زندگی بسیاری از مردمSanta Monica   و ایالتCalifornia   تاثیرگذار بوده است. او در فرآیند
ھای خود حفظ کرد، مشارکت داشتھ است. او برای ما یک راھنمای کارآمد و یک  ارزیابی سیاستی کھ ھزاران تن از مردم را در محلھ 

تواند جایگزین او  کند.  کسی نمیمدیر ماھر و ورزیده است کھ شجاعانھ از کارکنان خود، از «منشور» ما و از شھر ما دفاع می 
، رئیس، ھیات کنترل اجاره  Anastasia Foster -توانند از او تقلید کنند. ما از خدمات او سپاسگزاریم.» شود. دیگران فقط می

Santa Monica 

دان  پذیری و اخلاق کاری بود. او، ضمن داشتن وج، الگوی مناسبی برای کارکنان خود در زمینھ درستکاری، مسئولیت Condonخانم 
کاری، با ھمکاران خود و ھزاران تن از اعضای جامعھ کھ طی سالھا از خدمات او استفاده کرده بودند، با دلسوزی، محبت و ھمدلی  

طور کھ قدردانی از مدیریت مستمر و موقعیت  کرد. تاثیر غیبت او از محدوده ساختمان شھرداری فراتر خواھد رفت. ھمانرفتار می 
مستحکمی کھ او برای اداره بھ یادگار گذاشتھ است، ادامھ خواھد داشت، تاثیرگذاری بسیاری از افرادی کھ از او آموزش و الھام  

 اند، برقرار خواھد بود. پذیرفتھ

مدیره فھرست کوتاھی از نامزدھای دارای صلاحیت تھیھ کرد و  ، ھیات Condonبر اساس فراخوان ایالتی برای یافتن جایگزین خانم 
در اوایل سال جدید و پس از واگذاری جایگاه خود بھ مدیر جدید،   Condonزودی معرفی شود. خانم اجرایی جدید بھ قرار است مدیر 

 بازنشستھ خواھد شد. 

 

 

 

 



 ھای بدون آلایندگی روب روبی با ھدف استفاده از برگ اقدام شورا برای اصلاح دستور برگ 

آلودگی را نادیده  تر تر ولی مھمھا جزو منابع آشکار ایجاد آلودگی در محلھ ھستند ولی بیشتر ما منابع کوچک خودروھا و کامیون  
ممنوع شده است ولی بسیاری از افراد ھمچنان از آن   Santa Monicaروب گازی در ، استفاده از برگ 1991گیرم.  از سال  می

کند. شورای شھر  ضر فراوانی نیز منتشر می ھای مکند و آلاینده روب گازی معمولاً آلودگی صوتی ایجاد می کنند. برگاستفاده می 
بل مجاز  دسی  70ھای برقی با میزان آلایندگی حداکثر  روب چندی پیش با اعمال تغییرات سیاستی اعلام کرد کھ فقط استفاده از برگ 

آرایی نخواھد بود و بر عھده شخص یا موسسھ  خواھد بود. ضمناً، مسئولیت رعایت این الزام دیگر بر عھده کارگران محوطھ 
شود زیرا بھ اعضای جامعھ  تر شدن روند اجرای قانون نیز می گیرد. این تغییر سیاست باعث آسان کارفرمای این کارگران قرار می 

شھر، با انتخاب دستھ «آلودگی صوتی»،    311شکنی را از طریق ارسال عکس یا فیلم بھ سامانھ  دھد کھ موارد قانون اجازه می 
روبی و منابع بودجھ برای پشتیبانی از  در زمینھ برگ  Santa Monicaروزشده ب اطلاعات درباره سیاست بھ گزارش کنند. برای کس
 مراجعھ کنید.  policy-blower-santamonica.gov/leafھای برقی، بھ فرآیند گذار بھ دستگاه 

 

 CIVICSبھسازی  

Civics  ھای دیگر است. این سامانھ در نامھ معافیت کارمزد و درخواست نشینی، درخواست نام اجاره سامانھ آنلاین ارسال فرمھای ثبت  
 کاربر دارد.  1,200اکنون بیش از اندازی شد و ھم راه  2022سال  

ایم.  ، تجربھ کاربری آن را بھبود بخشیدهCivicsطی چند ماه گذشتھ، ما با اعمال اصلاحات چشمگیر و افزودن امکانات جدید بھ  
گیرد و ضمناً کاربر فرمھا  ھای مختلف از آنھا برای دانلود یا چاپ در دسترس کاربر قرار میمھا، نسخھ اکنون، پس از بارگذاری فر

ایم. ھمھ  تر کردن کار جستجوی اسناد، ساده کرده کند. ما ھمچنین رابط کاربری را برای آسانرا از طریق ایمیل دریافت می 
ھا و نمایندگان مجاز  ھایی برای شناسایی ملک و واحد مرتبط ھستند. ما ھمچنین بھ مالکان خانھ ھا اکنون دارای برچسب نامھدرخواست 

) ھر واحد ملک، را ایجاد و دانلود کنند.  MARبھای مجاز» ( ایم کھ خلاصھ کامل ملک، شامل سابقھ «حداکثر اجاره آنھا امکان داده
ندی برای حصول اطمینان از ثبت شدن ھمھ موارد اجاره و  روز است و این سامانھ ابزار قدرتماطلاعات تا زمان تھیھ این گزارش بھ 

 شود. اقدامات تکمیلی بیشتر در راه است! بھای جاری ھر واحد محسوب می اجاره 

) کلیک  Create a Profileمراجعھ کنید و روی «ایجاد نمایھ» (  rentcontrol.santamonica.gov، بھ Civicsنام در برای ثبت 
 شود. وسیلھ کارکنان پیکربندی شود، دستورالعمل ورود بھ سامانھ از طریق ایمیل بھ شما ارائھ می شما بھ  کنید. پس از این کھ حساب 

 

 پذیر» باشد مستاجران شایستھ زندگی در واحدھایی ھستند کھ شرایط آنھا فراتر از فقط «سکونت 

 کنند را بپردازندکند کھ فقط ھزینھ آنچھ دریافت می «کنترل اجاره» چگونھ بھ مستاجران کمک می 

درستی نگھداری شود و برای سکونت مناسب باشد. برای حفظ سلامت  ای باید بھ طبق قوانین ایالتی و محلی، واحدھای مسکونی اجاره 
وساز و تامین مسکن ضروری است. درباره شرایط نامساعد یا حذف امکاناتی مانند  ھای ساخت نامھو ایمنی مستاجران نیز رعایت آیین

دھد، چھ  شدت کاھش می شود ولی کیفیت زندگی را بھ شویی یا دستگاه تھویھ کھ نبود آنھا مانع سکونت در ملک نمیرف ماشین ظ
 توان گفت؟ می

خوبی نگھداری شده  بھا، ھر مستاجر سزاوار زندگی در واحدی است کھ بھ نظر از مدت سکونت مستاجر در واحد یا مبلغ اجاره صرف 
خوبی مراقبت کنند، وظیفھ رسیدگی بھ کمبودھای مربوط بھ نگھداری  رود کھ از واحد خود بھ کھ از مستاجران انتظار میاینباشد. با 

ھای عمومی سالانھ با ھدف رساندن سود معقول بھ مالکان برای تامین ھزینھ نگھداری ملک صورت  بر عھده مالکان است. تعدیل
 زنی کرده بودند برخوردار شوند. امکاناتی کھ در ابتدا برای آنھا چانھ  توانند ھمچنان ازترتیب، مستاجران میگیرد. بدینمی

بھا، در صورت رعایت نشدن الزامات نگھداری یا حذف یا مختل شدن چشمگیر  فرآیند کنترل اجاره اعِمال کاھش منصفانھ اجاره  
کھ کوتاھی در این زمینھ  اینتوان بھ رنگ کردن دیوار یا تعمیر پنجره مجبور کرد، مگر شود. مالک را نمیامکانات، را شامل می 

بھا، تا زمانی کھ تعمیرات انجام بگیرد و امکانات  نامھ محسوب شود. البتھ، در قانون کنترل اجاره الزامی کردن کاھش اجاره نقض آیین
ھنگام بروز مشکل انجام دھند   توانند بینی شده است. در ادامھ بھ برخی اقدامات عملی کھ مستاجران می بھ وضعیت اولیھ بازگردد، پیش 

 و، طبق قانون کنترل اجاره، غرامت دریافت کنند، اشاره شده است. 

 خانھ اطلاع دھد؟ مستاجر چگونھ باید موضوع ضرورت تعمیرات را بھ صاحب 

خانھ یا مدیر ملک تماس بگیرید و مشکلات مربوط بھ نگھداری و تعمیرات را کھ  : با صاحب خانھبرقرار ارتباط با صاحب 
صورت شفاف برای آنھا شرح دھید. درخواست کتبی حاوی شرح مشکلات را بھ آنھا ارائھ کنید و از  ایجاد شده است، بھ 



ھا مایلند کھ خانھ خود را در شرایط  خانھ آنھا بخواھید کھ ظرف مھلت معینی برای رفع مشکل اقدام کنند. بیشتر صاحب 
 شود.   مالک محسوب می  مناسبی نگھ دارند. در ھر صورت، خانھ سرمایھ 

 
دار را نزد خود نگھ دارید. (اگر معمولاً از طریق  : حتماً رونوشت (کپی) درخواست امضاشده و تاریخ نگھداری سوابق
کنید، ایمیل مربوط بھ درخواست را نگھ دارید.) وجود درخواست کتبی بعداً ثابت  خانھ ارتباط برقرار میایمیل با صاحب 

 خانھ از مشکل آگاه بوده است. کند کھ صاحب می

 رسانی خودداری کند، چھ باید کرد؟ خانھ بھ شما پاسخ ندھد یا از کمک اگر صاحب  

ای آنھا بھ تعمیر یا نگھداری نیاز دارد، یا آنھایی کھ  مستاجرانی کھ واحد اجاره  ارائھ دادخواست بھ اداره کنترل اجاره:
بھای ماھانھ خود شوند.  توانند خواستار کاھش اجاره است، می  خدمات و امکانات مربوط بھ مسکن آنھا کاھش یافتھ 

توانید بھ «اداره کنترل اجاره» ارائھ کنید کھ از زمان ارائھ درخواست  بھا» را در صورتی می «درخواست کاھش اجاره 
روز گذشتھ باشد و مشکل نیز برطرف نشده باشد. مستاجران باید رونوشت (کپی) درخواست خود   30کتبی بھ مالک حداقل  

 را ھمراه دادخواست ارائھ کنند.   
 

 شود؟ بعداً چھ می  
 

شود. اگر اختلاف برطرف نشود، مشکل در  بھا برای حل اختلاف بھ یک میانجی ارجاع داده می ھای کاھش اجاره برخی درخواست 
«اداره کنترل اجاره» درباره  گیرد. پس از شنیدن اظھارات دو طرف و بررسی مستندات، مامور دادرسی  نوبت رسیدگی قرار می 

کند. محدوده میزان کاھش برای برخی شرایط در مقررات کنترل اجاره ذکر شده است  گیری میبھا تصمیمکاھش یافتن یا نیافتن اجاره 
بھا صادر شود، این مجوز تا زمان برطرف شدن مشکل  بھا وابستگی داشتھ باشد. اگر مجوز کاھش اجاره و ممکن است بھ مبلغ اجاره 

 معتبر خواھد بود.   

 توجھ... 

محض آگاه  ھا نیز برقرار بوده باشد. بنابراین، بھتر است بھ شود، حتی اگر مشکل در آن ماهھای گذشتھ نمی بھا شامل ماه کاھش اجاره 
ط در مورد  بھا برای شرایط مربوط بھ نگھداری فق شدن از وجود مشکل، کتباً با مالک تماس بگیرید. ھمچنین، مجوز کاھش اجاره 

شود. اگر مستاجر تعمیرات را با ھزینھ شخصی  بھا وجود داشتھ است، صادر می مشکلاتی کھ در زمان ارائھ درخواست کاھش اجاره 
ھایی کھ مستاجر بابت  تواند مالک را بھ جبران ھزینھشود. «ھیات کنترل اجاره» نمیبھا صادر نمی انجام دھد، مجوز صدور اجاره 

 پذیر باشد.ھا از طریق اقامھ دعوای مختصر امکانتعمیرات پرداخت کرده است، مجبور کند. شاید جبران این ھزینھ 

 سایت ما مراجعھ کنید. بھا، بھ وب برای کسب اطلاعات تکمیلی درباره فرآیند کاھش اجاره 

decrease-rent-a-for-petition-a-file-to-explainers/how-santamonica.gov/process 

 

 سمینارھا  

 سمینار مستاجران 

 شود. سمینار سالانھ مستاجران طبق معمول در بھار و بھ زبان انگلیسی برگزار می 
 

 مستاجر -نشست مالک

 دسامبر   12شنبھ، ق.ظ، سھ   11:00تا  9:30
Virginia Avenue Park / 2200 Virginia Ave 

Thelma Terry Bldg. 
از مصرف  حمایت  مشترک «بخش  با حضور  معروف،  رویداد  و  این  مالکان  اجاره»،  کنترل  «اداره  و  دفتر وکیل شھر  از  کننده» 

می  ھم  گرد  مختلف  موضوعات  بررسی  برای  را  شھرداری  کارکنان  و  مستاجران  ملک،  موضوعات مدیران  امسال    آورد.  نشست 
 اند از: عبارت

 تبعیض منبع درآمد •
o  تغییرات معیار پرداخت 
o نامھ و قانون ایالتی جدید غربالگری اعتبار ویژه دارندگان ضمانت 

https://www.santamonica.gov/process-explainers/how-to-file-a-petition-for-a-rent-decrease


 19-نشده مربوط بھ دوران شیوع کووید بھای پرداخت قوانین پرداخت اجاره  •
 و حقوق مستاجران  ADUمقررات  •
 CIVICsروزرسانی درگاه  بھ •
 پرسش و پاسخ  •

 

 
 

زیر را اسکن کنید یا بھ   QRنام، کد نام قبلی برای شرکت در نشست الزامی است. برای ثبتمحدودیت ظرفیت وجود دارد و ثبت 
 https://forms.gle/cbSvaNghypyus4vz5  نشانی زیر مراجعھ کنید:

 

 

 

https://forms.gle/cbSvaNghypyus4vz5

